A titre indicatif, l’incidence de l’émission sur la quote-part des capitaux propres consolidés part du groupe par action
serait la suivante :

Actionnaires
Nombre

de titres

% de

détention

% de droits

de vote

COFIBRED (filiale de la BRED Banque Populaire) 17 085 816 16,63% 16,72%

BPCE 2 550 000 2,48% 2,50%

SAP AG & Belgium 4 594 237 4,47% 4,50%

T-Systems International Gmbh 2 763 842 2,69% 2,70%

Degussa AG/Evonik 2 757 836 2,68% 2,70%

Infraserv Gmbh & Co Hichst KG 2 512 581 2,45% 2,46%

Public 69 912 074 68,05% 68,42%

Titres en auto-détention 563 618 0,55% -

TOTAL 102 740 004 100,0% 100,0%

au 31 janvier 2012

 - 12 -

A titre indicatif, l’incidence de l’émission sur la participation dans le capital d’un actionnaire détenant 1 % du capital
social de la Société préalablement à l’émission et ne souscrivant pas à celle-ci serait la suivante :

Il est à noter que l’ensemble des stock-options présentés dans le tableau ci-dessus sont hors la monnaie à l’exception
du plan 17 portant sur 1.275.000 options exerçables jusqu’au 8 décembre 2016 au prix de 0,20€.

Base non diluée Base diluée(1)

Avant émission des actions nouvelles provenant de la

présente augmentation de capital
0,49 € 0,48 €

Après émission de 22 831 112 actions nouvelles

provenant de la présente augmentation de capital
0,44 € 0,43 €

Après émission de 26 255 778 actions nouvelles

provenant de la présente augmentation de capital en cas

d'exercice de la totalité de la clause d'extension

0,43 € 0,43 €

Après émission de 17 123 334 actions nouvelles

provenant de la présente augmentation de capital
0,45 € 0,44 €

(1) Dilution provenant de l'exercice de la totalité des 3 813 834 stock-options (cf. pages 16 et 17 de

l'actualisation du DDR déposé auprès de l'AMF le 23/02/2012).

Quote-part des capitaux propres

par action (en euros)

Base non diluée Base diluée(1)

Avant émission des actions nouvelles provenant de la

présente augmentation de capital
1 % 0,96%

Après émission de 22 831 112 actions nouvelles

provenant de la présente augmentation de capital
0,82% 0,79%

Après émission de 26 255 778 actions nouvelles

provenant de la présente augmentation de capital en cas

d'exercice de la totalité de la clause d'extension

0,80% 0,77%

Après émission de 17 123 334 actions nouvelles

provenant de la présente augmentation de capital
0,86% 0,83%

(1) Dilution provenant de l'exercice de la totalité des 3 813 834 stock-options (cf. pages 16 et 17 de

l'actualisation du DDR déposé auprès de l'AMF le 23/02/2012).

Participation de

l’actionnaire (en %)

 - 13 -

D. MODALITES PRATIQUES

D1. Calendrier indicatif de l’opération

16/02/2012 Conseil d’Administration décidant le principe de l’émission.

22/02/2012 Fixation des modalités définitives par le Président Directeur Général

23/02/2012 Visa de l'AMF sur le Prospectus.

23/02/2012 Début du délai de suspension de la faculté d’exercice des options de souscription d’actions

24/02/2012 Diffusion d’un communiqué de presse de la Société décrivant les principales caractéristiques de